МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нчейорт.АзнакайшэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

П Р И К А З

от 24.02.2022

Б О Е Р Ы К

№ 181

О проведении муниципального этапа
Республиканского фотоконкурса
«Крепкая семья — сильная держава»

Согласно Плану организационно-массовых мероприятий ГБУ ДО
«Республиканский центр внешкольной работы» (далее -  ГБУ ДО «РЦВР») на
2021-2022 учебный год и информационного письма № 96/22 от 10.02.2022 г. о
проведении Республиканского фотоконкурса «Крепкая семья -  сильная
держава», в целях повышения значимости роли семьи, как основы для
благополучия страны,

приказываю:
1. Провести муниципальный этап Конкурса с 25 февраля по 5 марта 2022

года.
2. Утвердить Положение муниципального этапа Республиканского конкурса

(приложение №1).
3. Утвердить состав жюри (приложение №2).
4. Ответственность за проведение муниципального этапа Конкурса возложить

на директора МБО ДО «ЦЦТ «Развитие» С.М. Миннеахметову.
5. Руководителям образовательных организаций организовать участие

учащихся в конкурсе.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника З.Р.Зарипов}

Начальни

КАЗ ЕЦ.

Управление
образования

сполнитель»
комитета

Азнакаевскоп
муниципального

района
______ ^

1&-1 ! . - • > « '

З.С. Г илязова

С приказом ознак
1.Зарипова З.Р.
2.Миннеахметова С.М.

лены:

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo